
1 'l & %

VS"Ř 1|||1||1111111||1WlMMIIMIINMHWWÍWW & 5 o
. » c

MCnsxoogloFu

Dodatek č. 5 ke smlouvě

š , na poskytování kompletního outsourcingu
' “* Í; informačních a komunikačních technologií

Uřadu městské části Praha 5
(smlouva uzavřená dne 30. 12. 2005, č. 1112)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Strany smlouvy

Pražská energetika, a. s.

Sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10

Zapsaná: v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka číslo 2405

IČ: 60193913
DIČ: C260193913
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu

Zastoupená: Ing. Miros oucím sekce Informatika

dále jen „Objednatel“

DATOR3 Services, a.s.

Sídlo: Stýblova 253/13, 149 00 Praha 4

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

„
vložka číslo 6067

IC:V 25788612

DIC: QZ25788612
Bankovní spojení: Ceskoslovenska obchodní banka, a.s.

číslo účtu

Zastoupené: Tomášem ředstavenstva

dále jen „Dodavatel“

1 Preambule

S ohledem na změny v nastavení poskytování informačních a komunikačních technologií

v prostředí Zákazníka Objednatele, kterým je Městská část Praha 5, se sídlem Nám. 14. října

1381/4, 150 22 Praha. 5, se smluvní strany rozhodly uzavřít tento dodatek č. 5 ke Smlouvě

č. 1112 ze dne 30.12.2005, ve znění pozděj šich dodatků (dále jen „Smlouva“).

2 Předmět dodatku

2.1 Mezi smluvními stranami bylo Smlouvou dohodnuto, že pronájem hardwarového

zařízení se řídí tzv. Periodou obměny, kterou se rozumí doba pronájmu jednotlivých

hardwarových zařízení (dále jen „Perioda obměny“). Perioda obměny je v Příloze č. 2

Smlouvy konkrétně specifikována pro jednotlivé druhy hardwarového zařízení. Po

uplynutí Periody obměny je původní hardwarové zařízení Dodavateli vráceno

a Dodavatel poskytne objednateli nové hardwarové zařízení.

1

J

• ponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

L'l b fLKJIHGFEDCBA

D o d a t e k č . 5 k e s m l o u v ě

n a p o s k y t o v á n í k o m p l e t n í h o o u t s o u r c i n g u

i n f o r m a č n í c h a k o m u n ik a č n í c h t e c h n o l o g i í
,

U ř a d u m ě s t s k é č á s t i P r a h a 5
(sm louva uzavřená dne 30. 12.2005, č. 1112)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Strany sm louvy
Pražská energetika, a. s.
Sídlo:
Zapsaná:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zastoupená:

dále jen "Objednatel"

DATOR3 Services, a.s.
Sídlo:
Zapsaná:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zastoupená:

dále jen "Dodavatel"

1 P r e a m b u l e

Na Hroudě 1492/4, 10005 Praha 10
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B ,
vložka číslo 2405
60193913
CZ60193913
Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu
Ing. M irosl oucím sekce Informatika

Stýblova 253/13, 14900 Praha 4
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B ,
vložka číslo 6067
25788612
CZ25788612
Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu
Tomášem ředstavenstva

S ohledem na změny v nastavení poskytování informačních a komunikačních technologií
v prostředí Zákazníka Objednatele, kterým je Městská část Praha 5, se sídlem Nám . 14. října
1381/4, 150 22 Praha 5, se sm luvní strany rozhodly uzavřít tento dodatek Č. 5 ke Smlouvě
Č. 1112 ze dne 30.12.2005, ve znění pozdějších dodatků (dále jen "Sm louva").

2 P ř e d m ě t d o d a t k u

2.1 Mezi sm luvním i stranam i bylo Sm louvou dohodnuto, že pronájem hardwarového
zařízení se řídí tzv. Periodou obměny, kterou se rozum í doba pronájmu jednotlivých
hardwarových zařízení (dále jen "Perioda obměny"). Perioda obměny je v Příloze Č. 2
Smlouvy konkrétně specifikována pro jednotlivé druhy hardwarového zařízení, Po
uplynutí Periody obměny je původní hardwarové zařízení Dodavateli vráceno
a Dodavatel poskytne Objednateli nové hardwarové zařízení.

1



/
,/

.
2.2 Smluvní strany se dohodly na doplnění nového článku Smlouvy k podmínkám pro

vypořádání při ukončení Smlouvy, článku XII. Vypořádání při ukončení smlouvy ve

znění:

*
XII. Vypořádání při ukončení smlouvy

a. V případě, že objednatel bude mít od dodavatele pronajatá některá zařízení jakožto
»“

plnění této smlouvy a dojde k ukončení smlouvy jednostrannou výpovědí dle čl. XI.

odst. b) této smlouvy nebo odstoupením od smlouvy dle čl. XI. odst. c) a d) této

smlouvy, zavazuje se objednatel a dodavatel, že budou postupovat podle jednoho

z těchto postupů, vybraného podle dohody:

. objednatel s dodavatelem uzavře novou návaznou smlouvu o pronájmu

pronajatých zařízení za stejných podmían a s dobou trvání do konce původní

doby pronájmu (periody obměny) těchto zařízení;

. objednatel uhradí dodavateli náklady vzniklé za dřívější ukončení doby pronájmu

zařízení, vypočtené jako suma zbývajících měsíčních splátek, které by objednatel
za pronajatá zařízení zaplatil dodavateli při zachování smluvního vztahu, snížená ()

tržní cenu pronajatých zařízení vokamžiku ukončení smluvního vztahu a vrátí

pronajaté zařízení dodavateli;

. objednatel uhradí dodavateli zbývající splátky na pronajatá zařízení podle této

smlouvy a zařízení si ponechá.

b. Po nabytí účinnosti výpovědi smlouvy nebo odstoupení od smlouvy nebudou pronajaté

zařízení, kterým skončí doba pronájmu (perioda obměny), nahrazena novými.

Objednatel ale má právo požadovat ponechání zařízení se skončenou dobou pronájmu

do konce trvání smlouvy. Měsíční splátky u těchto zařízení budou sníženy na

polovinu.

3 Další ujednání

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, kterých se netýká tento dodatek, zůstávají beze změny.

4 Závěrečná ustanovení

4.1 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, znichž

každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
4.2 V otázkách výslovně neupravených tímto dodatkem se tento dodatek řídí přísl.

ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

43 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tímto dnem se tento dodatek také stává nedílnou součástí Smlouvy.

V Praze dne 33.5.2011 V Praze dne
„35.233527'1ra

sňĚaHřnŽrgatika, as '
Za

To T a 15723331 HůaPředseda
PÉĚW31

5 FeÍŠŽÍŽŠĚamd-cz vedoucí sekce In \ „. tika
\N— W.danouapz

„ v \ :: E 5 '

' G 1 5 E
' ovaz53/13-"9M

Hmm:
:

zzz?;;š::;:::;:áxšřřéeoo *=
2

1ponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

/
2.2 Smluvní strany se dohodly na doplnění nového článku Smlouvy k podm ínkám pro

vypořádání při ukončení Sm louvy, článku XII. Vypořádání při ukončení sm louvy ve
znění:LKJIHGFEDCBA

X I I . V y p o ř á d á n í p ř i u k o n č e n í s m l o u v y

a. V případě, že objednatel bude m ít od dodavatele pronajatá některá zařízení jakožto
plnění této sm louvy a dojde k ukončení sm louvy jednostrannou výpovědí dle čl. X I.
odst. b) této sm louvy nebo odstoupením od sm louvy dle čl. XI. odst. c) a d) této
sm louvy, zavazuje se objednatel a dodavatel, že budou postupovat podle jednoho
z těchto postupů, vybraného podle dohody:

• objednatel s dodavatelem uzavře novou návaznou sm louvu o pronájmu
pronajatých zařízení za stejných podmínek a s dobou trvání do konce původní
doby pronájmu (periody obměny) těchto zařízení;

• objednatel uhradí dodavateli náklady vzniklé za dřívější ukončení doby pronájmu
zařízení, vypočtené jako suma zbývajících měsíčních splátek, které by objednatel
za pronajatá zařízení zaplatil dodavateli při zachování sm luvního vztahu, snížená o
tržní cenu pronajatých zařízení v okamžiku ukončení sm luvního vztahu a vrátí
pronajatá zařízení dodavateli;

• objednatel uhradí dodavateli zbývající splátky na pronajatá zařízení podle této
sm louvy a zařízení si ponechá.

b. Po nabytí účinnosti výpovědi sm louvy nebo odstoupení od sm louvy nebudou pronajatá
zařízení, kterým skončí doba pronájmu (perioda obměny), nahrazena novým i.
Objednatel ale má právo požadovat ponechání zařízení se skončenou dobou pronájmu
do konce trvání sm louvy. Měsíční splátky u těchto zařízení budou sníženy na
polovinu.

3 D a l š í u j e d n á n í

3.1 Ostatní ustanovení Sm louvy, kterých se netýká tento dodatek, zůstávají beze změny.

4 Z á v ě r e č n á u s t a n o v e n í

4.1 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá ze sm luvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

4.2 Votázkách výslovně neupravených tím to dodatkem se tento dodatek řídí přísl,
ustanovením i zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

4.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma sm luvním i stranam i.
Tím to dnem se tento dodatek také stává nedílnou součástí Sm louvy.

V Praze dne .. -!.,g:.'f: .???1LDCBA
ražská energetika a ••

H ro d V ,.~.

Za

Tom ,w''''''''''

t j ~ \
'% . F ·+ 4 2 0 2 6 7 0 0 9 ~ \2

Předseda p v Sla. a ~ E: d a \o r3 @ d a \o r3 C Z

g w. y ( Y (W da\o r3 .cZ

E R V \C E S

1 C T S 14900 prah ;}~
S t 'b lo v a 2 5 3 /1 3 . . {

O A T O R 3 S e rv ic e s . a .s . , Y 1 8 6 0 0 P ra h a 8 .$ } .

O F F IC E : p O b ře ž n I1 6 /
1 8

• 2

L - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



i (,4% % ÁČMÚ'
Wm

!
144% " u am 15 5

? [;Df few
/L/ *"

' “gg/"Č/ „MČ. .

' KW fáma (“Léta/' MW%,

MMMV
,

(z,
77% ' W

7% MW (;;/(
/

, 4 ,

/
/ My

Áqa/QMW
ďWíífww/ diueoéu/Ll/

, ;

?JW?
%““ 746 fám Jr MLM;

„WMV W JAWA lac ef, f
%

Jí. ; „.tv/g,

PfLEZ—z'bso/aň;

řez.; ;:ÍÍÍKW
,' 56— sko mravmažfvnosrsns

,
W „„

?>?U ' / »
9-

'“

E))QÍ/HJ/Čq ], dívám
u ["Žfy1'3:571_, www

%
"

lán ! m" ““*EĚŠÍŠÍŠŠŠ'S-"Ě“"We Čc-(L'Wanh'z'

_ » „„
_:sam : .. „

» Dkuvozhaqu.

š—Zlíš;„z„ ?ž/JýV
C:“„f=;_„„3'.f“ť'f='h *na-m;;

_ x__ :::; 53,35, : "E

Iveta NOVÁKOVA

Dle zákona č 634/2004 Sb
osvobozeno od správního

peplatku

./6 '-6"_ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

f/Ia.s-f--d a-dc/ & 6?-
/ "DCBA

Iveta NOV ÁKOV Á

D le zákona č 6 3 4 /2 0 0 4 , S b
osvobozeno od správnrho

pop latku


